2）、中标供应商按单批次货物采购确认清单在规定时间内将货物运到各指定交货地点，完成供

货并验收合格后，中标人供应商须提供相应税票、货单、单个项目点供货明细、汇总表、采购人签字

审核材料，采购人按到批次支付中标供应商货物款。

16、履约保证金：无

17.本项目所属行业：工业。

第三章 投标人须知

前附表

序号 内 容

1

项目名称：2025 年中央水利救灾资金农村饮水工程管材及配件采购

项目编号：LZZC2026-G1-230006-GXDT

项目地点：鹿寨县

2
采购资金来源：财政性资金

预算金额（人民币）：伍拾贰万捌仟零伍拾捌元叁角捌分（¥528058.38）；

3

投标报价及费用：

1.本项目投标应以人民币报价；投标报价为招标人指定地点的现场交货价，包

括：货物的价格；货物的标准附件、备品备件、专用工具的价格；运输、装卸、

调试、培训、管材检测、技术支持、售后服务等费用；必要的保险费用和各项

税费。

2.不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

4 投标保证金为：本项目无需提交投标保证金。

5

答疑与澄清：投标人如认为招标文件表述不清晰或对政府采购活动事项有疑问

的，应当以书面形式向采购人提出询问、澄清；答疑内容是招标文件的组成部